
 

 

  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº 366, DE  04 DE DEZEMBRO DE 2009. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 282ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de 

dezembro de 2009, e considerando o que consta no processo nº 23083.009407/2008-91, 

 

 

         

 

      

 

R E S O L V E: Acatar o parecer do Senhor Conselheiro Professor 

ROBERTO JOSÉ MOREIRA, indicado na 239ª 

Reunião Extraordinária, para relatoria do processo 

relacionado acima, sendo contrário ao registro do 

Projeto como Projeto de Extensão. 

 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 


